

B.O. LINDHOLM ApS

Mannadalen 16
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2020

Ole Lindholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B.O. LINDHOLM ApS

Mannadalen 16

9260 Gistrup

e-mailadresse: bo@lind-holm.dk

CVR-nr: 27110479

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver finansiell investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i lighed med tidligere år investeret i børsnoterede aktier og obligationer. Obligationer er primært udenlandske virksomhedsobligationer.

Årets resultat før skat udviser et overskud på 3.231 t.kr. og efter skat et overskud på 3.067 t.kr., mod hhv. underskud på 2.644 t.kr. og efter skat et underskud på 2.635 t.kr. i 2018. Udviklingen i resultatet før skat er positiv med 5.875 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Årsagen hertil henføres til den positive udvikling i de finansielle markeder i 2019.

Usikkerheder ved indregning og måling

Ingen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-96.523	-110.694
Lønninger		-330.000	-330.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-50.922	-38.320
Resultat af ordinær primær drift		-477.445	-479.014
Andre finansielle indtægter		3.709.014	-2.164.895
Ordinært resultat før skat		3.231.569	-2.643.909
Skat af årets resultat		-169.142	8.580
Årets resultat		3.062.427	-2.635.329
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	125.000
Overført resultat		2.937.427	-2.760.329
I alt		3.062.427	-2.635.329

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.212	238.956
Materielle anlægsaktiver i alt	2	178.212	238.956
Anlægsaktiver i alt		178.212	238.956
Tilgodehavende skat		0	150.271
Andre tilgodehavender		199.688	260.909
Tilgodehavender i alt		199.688	411.180
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.396.666	24.022.678
Værdipapirer og kapitalandele i alt		27.396.666	24.022.678
Likvide beholdninger		70.954	113.230
Omsætningsaktiver i alt		27.667.308	24.547.088
Aktiver i alt		27.845.520	24.786.044

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		27.345.646	24.408.219
Forslag til udbytte		125.000	125.000
Egenkapital i alt		27.700.646	24.763.219
Hensættelse til udskudt skat		17.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		17.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.800
Skyldig selskabsskat		105.874	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.874	22.825
Gældsforpligtelser i alt		127.874	22.825
Passiver i alt		27.845.520	24.786.044

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.966	38
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	48.956	0
	50.922	38

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	316.243
Tilgang	180.178
Afgang	(293.243)
Kostpris ultimo	203.178
Af- og nedskrivning primo	77.287
Årets afskrivning	1.966
Tilbageførsel ved afgang	(54.287)
Af- og nedskrivning ultimo	24.966
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.212

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret